Tabernaculum itē; aut si quod est ad vsum processionum, reconcinetur duorum mensium spatio.

Lanula illius paretur duorum mensium spatio, ad formam in instructionibus prescriptam.

Pixis itē, vbi non est, ad menses duos.

Vela decentia ad tegendæ præsidis vsum, mensis spatio.

Mappæ etiam seu tabuleæ communis populi vslu, ad menses duos.

Laeternæ ad sacra Eucharistie comitandæ vsum, mensum duorum spatio.

Vasculum cum aspergillo, quo aqua benedicta ad ægrotos afferatur, mensibus duobus item.

Vasa purificationis forma præfinita, ad mensim.

Vasa tria sacerorum oleorum inter se distincta, forma in instructionibus demonstrata; vnius mensis spatio in urbe, in diœcesi vero duorum mensium.

Vas item alterum simile ante quadragesimæ proximæ initium.

Vas item ex instructionum nostrarum forma, ante calendas Februarioas fiat, ad aquæ baptismalis accipendæ vsum.

Liber distributionis oleorum, duorum mensium spatio, in omni præpositura, ecclesiastice plebana quæ caput plebis dicitur.